

Unique Hotel & Resorts Ltd.

OWNER OF THE WESTIN DHAKA)

Head office: Unique Oval, 45 Kemal Ataturk Avenue, Banani, Dhaka-1213. Telephone: +88(02) 9885116-23, Fax: +88(02) 8823392, Website: www.uhrlbd.com

DISTRIBUTION OF REFUND WARRANTS & ALLOTMENT LETTERS

DISTRIBUTION TIME 9,00 A,M TO 4,00 P,M.

This is to inform that Allotment Letters/Refund Warrants of valued IPO Applicants of **Unique Hotel & Resorts Limited** are ready for distribution. The valued Investors may collect the same by submitting original Company/Bank acknowledgement slip from **9.00 a.m. to 4.00 p.m.** as per following schedule:-

Date	Dhaka Zila Krira Sangstha, Jheelpar, Motijheel Dhaka-1000.
19.05.12 Saturday	Investment Corporation of Bangladesh (ICB) (All nominated branches) BRAC Bank Limited (All nominated branches) Eastern Bank Limited (All nominated branches)
20.05.12 Sunday	Bank Asia Limited (All nominated branches) Standard Chartered Bank (All nominated branches) Dhaka Bank Limited (All nominated branches)
21.05.12 Monday	IFIC Bank Limited (All nominated branches) Premier Bank Limited (All nominated branches)
22.05.12 Tuesday	One Bank Limited (All nominated branches) Non Resident Bangladeshi (NRB) and All Mutual Fund & Portfolio A/C

N.B. No Refund warrants will be issued in favour of the applicants (except NRB) maintaining account with AB Bank Ltd., Al-Arafah Islami Bank Ltd., Bank Al-Falah Ltd. Bank Asia Ltd., BRAC Bank Ltd., Citibank N.A., Commercial Bank of Ceylon PLC, Dhaka Bank Ltd., Dutch-Bangla Bank Ltd., Eastern Bank Ltd., Exim Bank Ltd., First Security Islami Bank Ltd., Habib Bank Ltd., HSBC Bank, ICB Islamic Bank Ltd., IFIC Bank Ltd., Islami Bank Bangladesh Ltd., Jamuna Bank Ltd., Mercantile Bank Ltd., Mutual Trust Bank Ltd., National Bank Ltd., National Bank of Pakistan, NCC Bank Ltd., One Bank Ltd., Premier Bank Ltd., Prime Bank Ltd., Shahjalal Islami Bank Ltd., Social Islami Bank Ltd., Southeast Bank Ltd., Standard Chartered Bank, State Bank of India, The City Bank Ltd., Trust Bank Ltd. and Woori Bank. The refund money shall be credited to the applicant's account by their respective bank.

If the Allotment Letters/Refund Warrants are not collected by hand from the distribution centre within scheduled time, the Allotment Letters/Refund Warrants will be sent by courier services at the respective mailing addresses at applicant's own risk and responsibility.



ইউনিক হোটেল এন্ড রিসোর্টস্ লিঃ (OWNER OF THE WESTIN DHAKA)

হেড অফিসঃ ইউনিক ওভাল, ৪৫ কামাল আতাতুর্ক এভিনিউ, বনানী, ঢাকা-১২১৩। টেলিফোনঃ +৮৮(০২) ৯৮৮৫১১৬-২৩, ফ্যাব্রঃ +৮৮(০২) ৮৮২৩৩৯২ ওয়েবসাইটঃ www.uhrlbd.com

রিফান্ড ওয়ারেন্ট ও এ্যালটমেন্ট লেটার বিতরণ সংক্রান্ত বিজ্ঞপ্তি

বিতরণের সময় সকাল ৯.০০টা থেকে বিকাল ৪.০০টা পর্যন্ত

ইউনিক হোটেল এন্ড রিসোর্টস্ লিমিটেড এর সম্মানিত আইপিও আবেদনকারীদের জ্ঞাতার্থে জানানো যাচ্ছে যে, এ্যালটমেন্ট লেটার ও রিফান্ড ওয়ারেন্ট বিতরণের জন্য প্রস্তুত আছে। মূল কোম্পানী/ব্যাংক রশিদের বিনিময়ে এ্যালটমেন্ট লেটার ও রিফান্ড ওয়ারেন্ট সকাল ৯.০০টা থেকে বিকাল ৪.০০টা পর্যন্ত নিম্নলিখিত স্থান থেকে বিতরণ করা হবেঃ-

· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	
তারিখ	ঢাকা জেলা ক্রীড়া সংস্থা, ঝিলপাড়, মতিঝিল, ঢাকা-১০০০।
১৯.০৫.১২	ইনভেস্টমেন্ট কপোঁরেশন অব বাংলাদেশ (আইসিবি) (সকল অনুমোদিত শাখাসমূহ)
শনিবার	ব্র্যাক ব্যাৎক লিমিটেড (সকল অনুমোদিত শাখাসমূহ)
	ইস্টার্প ব্যাৎক লিমিটেড (সকল অনুমোদিত শাখাসমূহ)
২০.০৫.১২	ব্যাংক এশিয়া লিমিটেড (সকল অনুমোদিত শাখাসমূহ)
রবিবার	স্ট্যান্ডার্ড চার্টার্ড ব্যাংক (সকল অনুমোদিত শাখাসমূহ)
	ঢাকা ব্যাংক লিমিটেড (সকল অনুমোদিত শাখাসমূহ)
২১.০৫.১২	আইএফআইসি ব্যাংক লিমিটেড (সকল অনুমোদিত শাখাসমূহ)
সোমবার	প্রিমিয়ার ব্যাংক লিমিটেড (সকল অনুমোদিত শাখাসমূহ)
২২.০৫.১২	ওয়ান ব্যাংক লিমিটেড (সকল অনুমোদিত শাখাসমূহ)
মঙ্গলবার	অনিবাসী বাংলাদেশী (এনআরবি)
	সকল মিউচ্যুয়াল ফান্ড ও পোর্টফলিও হিসাবসমূহ।

বিঃ দ্রঃ এবি ব্যাংক লিঃ, আল—আরাফাহ্ ইসলামী ব্যাংক লিঃ, ব্যাংক আল—ফালাহ্ লিঃ, ব্যাংক এশিয়া লিঃ, ব্রাক ব্যাংক লিঃ, সিটি ব্যাংক এন.এ., কমার্শিয়াল ব্যাংক অব সিলন পিএলসি, ঢাকা ব্যাংক লিঃ, ডাচ—বাংলা ব্যাংক লিঃ, ইস্টার্প ব্যাংক লিঃ, এক্সিম ব্যাংক লিঃ, ফার্স্ট সিকিউরিটি ইসলামী ব্যাংক লিঃ, হাবিব ব্যাংক লিঃ, এইচএসবিসি ব্যাংক, আইসিবি ইসলামিক ব্যাংক লিঃ, আইএফআইসি ব্যাংক লিঃ, ইসলামী ব্যাংক বাংলাদেশ লিঃ, যমুনা ব্যাংক লিঃ, মার্কেন্টাইল ব্যাংক লিঃ, মিউচুয়াল ট্রাস্ট ব্যাংক লিঃ, ন্যাশনাল ব্যাংক লিঃ, ন্যাশনাল ব্যাংক লিঃ, ন্যাশনাল ব্যাংক লিঃ, ন্যাশনাল ব্যাংক লিঃ, ক্যাশনাল ব্যাংক লিঃ, লাইক্সিন ব্যাংক লিঃ, প্রামি ব্যাংক লিঃ, প্রামির ব্যাংক লিঃ, প্রামির ব্যাংক লিঃ, প্রামির ব্যাংক লিঃ, স্ট্যাডার্ড চার্টার্ড ব্যাংক, স্টেট ব্যাংক অব ইন্ডিয়া, দি সিটি ব্যাংক লিঃ, ট্রাস্ট ব্যাংক লিঃ এবং উরি ব্যাংক এর একাউন্ট হোন্ডার্রদের (অনিবাসী বাংলাদেশী ব্যতীত) জ্ঞাতার্থে জানানো যাচ্ছে যে, তাদের জন্য কোন রিফাড ওয়ারেন্ট ইস্যু করা হবে না এবং তাদের টাকা স্ব স্ব একাউন্টে তাদের ব্যাংক কর্তুক সরাসরি জমা হবে।

নির্ধারিত তারিখ এর মধ্যে যারা এ্যালটমেন্ট লেটার ও রিফান্ত ওয়ারেন্ট সংগ্রহ করতে ব্যর্থ হবেন, তাঁদের এ্যালটমেন্ট লেটার ও রিফান্ত ওয়ারেন্টসমূহ তাঁদের ঠিকানায় তাঁদের ঝুঁকিতে কুরিয়ার সার্ভিসের মাধ্যমে পাঠানো হবে।